[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 282
           04.05.2008                                                                                      г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Главы Зерноградского городского поселения: № 933 от 30.10.2007г. «О присвоении адресов земельным участкам и расположенным на них жилым домам государственного образовательного учреждения начального профессионального образования сельскохозяйственный профессиональный лицей № 92».
           Рассмотрев заявление директора образовательного учреждения начального профессионального образования сельскохозяйственный профессиональный лицей № 92 Савченко Н.Н. от 28.04.2008г.; свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок серия 61 АА 840490 от 01.09.2004г.; постановление Главы Зерноградского городского поселения: № 933 от 30.10.2007г. «О присвоении адресов земельным участкам и расположенным на них жилым домам государственного образовательного учреждения начального профессионального образования сельскохозяйственный профессиональный лицей № 92»  ,  в связи с упорядочением адресного хозяйства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Зерноградского городского поселения: № 933 от 30.10.2007г. «О присвоении адресов земельным участкам и расположенным на них жилым домам государственного образовательного учреждения начального профессионального образования сельскохозяйственный профессиональный лицей № 92»:

 - пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«Присвоить адрес земельному участку государственного образовательного учреждения начального профессионального образования сельскохозяйственный профессиональный лицей № 92: Ростовская область, г. Зерноград, ул. Машиностроителей, 1/1 и расположенному на нем 50-ти квартирному жилому дому: Ростовская область, г. Зерноград, ул. Машиностроителей, дом 1/1 (ранее Ростовская область, г. Зерноград, ул. Машиностроителей, 1; ул. Мира, 2»;
- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«Присвоить адрес земельному участку государственного образовательного учреждения начального профессионального образования сельскохозяйственный профессиональный лицей № 92: Ростовская область, г. Зерноград, ул. Машиностроителей, 3 и расположенным на нем двум 12-ти квартирным домам соответственно:
-12-ти квартирному жилому дому с нумерацией квартир (кв.1-кв.12): Ростовская область, г. Зерноград, ул. Машиностроителей, дом 3;
-12-ти квартирному жилому дому с нумерацией квартир (кв.13-кв.24): Ростовская область, г. Зерноград, ул. Машиностроителей, дом 3а;

(Ранее Ростовская область, г. Зерноград, ул. Мира, 2/1, ул. Мира, 2/2, ул. Мира,2)».
2. Сектору по имущественным и земельным отношениям администрации Зерноградского городского поселения   внести изменения в государственный реестр земель.
Глава Зерноградского

городского поселения

                                           В.И. Кучеров.